

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ke smlouvě o dílo č. 2210695 ze dne 03.05.2022

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Benešov
sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
IČO: 00231401
DIČ: CZ00231401
zastoupený: Ing. Jaroslav Hlavnička, starostou města
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 320035309/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: B E S s.r.o.
se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov
zastoupený: Ing. Janem Freudlem, Petrem Váňou, jednatelem
IČO: 437 92 553
DIČ: CZ43792553
Bankovní spojení: KB, a.s. Benešov
číslo účtu: 3300121/0100

(dále jen „zhotovitel“)

II. Účel dodatku a důvody jeho uzavření

- 1) Smluvní strany uzavřely dne 03.05.2022 smlouvu o dílo č. 2210695 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem bylo zhotovení díla označeného jako "Oprava povrchů MK ulic Neumannova, Nezvalova a Wolkerova v Benešově". Dílo bylo vymezeno nabídkou zhotovitele a samotnou Smlouvou (dále jen „Předmět díla“).
- 2) V průběhu provádění došlo ke změně výměry betonových obrub, vodovodních armatur, jejich výškových úprav, uličních vpustí, výškových úprav i dodávky nových souprav apod. Tyto dodatečné stavební práce a nerealizované práce jsou specifikovány v položkovém rozpočtu díla. Vícepráce činí 50.460,26 Kč bez DPH. Práce, které nebyly prováděny jsou vyčísleny jako méněpráce, a to v hodnotě 99.121,57 Kč bez DPH.
Hodnota rozdílu cen – změny předmětu díla činí částku v celkové výši 48.661,31 Kč bez DPH (58.880,18 Kč s DPH), o které se poníže celková cena díla.

III.
Změny ustanovení Smlouvy

- 1) Smluvní strany se dohodly, že dílo dle smlouvy bude poníženo.
- 2) Smluvní cena v Kč bez DPH uvedená v čl. IV odst. 1 SOD se s ohledem na výše uvedené ponížíže
- cenový rozdíl (ponížení): Dodatek č. 1 48.661,31 Kč bez DPH,
- Celková hodnota změny činí 1,23 % původní ceny, nemění celkovou povahu zakázky a její celková hodnota nepřesahuje 15 % ceny díla, tj. tato změna není podstatnou změnou smlouvy ve smyslu § 222 odst. 1 a 4, písm. b) zákona.**

- 3) Smluvní cena v Kč bez DPH uvedená v čl. IV odst. 1 SOD se tedy ponížíže o **48.661,31 Kč bez DPH** a činí:

- cena dle SOD bez DPH	12.147.176,89 Kč
- cena ponížení dle dodatku č. 1 bez DPH	- 48.661,31 Kč
- celková cena bez DPH	12.098.515,58 Kč
- výše DPH 21%	2.540.688,28 Kč
- celková cena vč. DPH	14.639.203,86 Kč

IV.
Závěrečná ustanovení

- 1) Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a poskytovatel obdrží 1 vyhotovení. Předchozí věta neplatí, je-li smlouva uzavřena v elektronické podobě s připojením platných elektronických podpisů oprávněných zástupců smluvních stran.
- 2) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek musí být zveřejněn dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a prohlašují, že souhlasí s jeho zveřejněním v jeho plném znění a že dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství, které by nemělo být předmětem zveřejnění. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
- 3) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy.
- 4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Benešově dne

V Benešově dne

Ing.
Jaroslav
Hlavnička

Digitálně podepsal Ing.
Jaroslav Hlavnička
Datum: 2022.10.21
10:22:07 +02'00'

.....
Ing. Jaroslav Hlavnička
starosta města

Ing. Jan
Freudl

Digitálně podepsal
Ing. Jan Freudl
Datum: 2022.10.21
09:46:24 +02'00'

.....
Ing. Jan Freudl
jednatel společnosti

Rekapitulace

Stavba: Oprava povrchů místních komunikací ulic Neumannova, Nezvalova a Wolkerova v Benešově

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížená	DPH základní	Cena s DPH	Náklad prostavěno
N22147	Oprava povrchů místních komunikací ulic Neumannova, Nezvalova a Wolkerova v Benešově	12 098 515,58	0,00	2 540 688,28	14 639 203,86	0,00
1	ulce Neumannova úsek ...	3 128 070,52	0,00	656 894,81	3 784 965,33	0,00
2	ulice Neumannova úsek...	1 311 628,93	0,00	275 442,08	1 587 071,01	0,00
3	Ulice Nezvalova úsek...	1 770 498,01	0,00	371 804,58	2 142 302,59	0,00
4	ulice Nezvalova - úse...	2 588 306,66	0,00	543 544,40	3 131 851,06	0,00
5	Ulice Wolkerova - úse...	1 065 993,03	0,00	223 858,54	1 289 851,57	0,00
6	Ulice Wolkerova - ús...	1 008 610,11	0,00	211 808,12	1 220 418,23	0,00
7	Obnova povrchu místní...	1 225 408,32	0,00	257 335,75	1 482 744,07	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava povrchů místních komunikací ulic Neumannova, Nezvalova a Wolkerova v Benešově

Objekt: ulce Neumannova úsek ...

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 3 123 518,52

1 Zemní práce 335 830,56

1	R	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	329,000	187,54	61 700,66
35	R	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	192,000	57,15	10 972,80
36	R	113107183	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	192,000	111,64	21 434,88
2	R	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	270,700	81,25	21 994,38
3	R	113154234	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	3 340,900	34,14	114 058,33
4	R	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	283,000	68,21	19 303,43
5	R	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	21,225	3 459,52	73 428,31
6	R	162751156	Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	21,225	205,41	4 359,83
7	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	21,225	18,85	400,09
8	R	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	270,700	30,21	8 177,85

5 Komunikace pozemní 2 216 370,56

37	R	564750101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	192,000	245,81	47 195,52
9	R	566901132	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	270,700	212,69	57 575,18
10	R	566901172	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 směsí stmelenu cementem SC 20/25 tl 150mm	m2	170,500	570,14	97 208,87
11	R	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	20,000	726,44	14 528,80
12	R	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	3 410,000	14,78	50 399,80
13	R	573231109	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	3 410,000	8,05	27 450,50
14	R	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 410,000	224,46	765 408,60
15	R	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 410,000	298,24	1 016 998,40
38	R	596212222	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny B pl přes 100 do 300 m2	m2	192,000	352,32	67 645,44
39	592	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	195,840	367,44	71 959,45

8 Trubní vedení 101 767,07

16	R	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	11,000	2 345,42	25 799,62
17	R	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	13,000	1 712,69	22 264,97

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
18	R	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	52,000	1 032,74	53 702,48

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 297 108,28

19	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	283,000	284,73	80 578,59
20	592	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	116,955	141,57	16 557,32
40	592	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	162,740	118,65	19 309,10
	592	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	12,420	447,00	5 551,74
21	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	14,150	3 186,40	45 087,56
22	R	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	404,300	48,55	19 628,77
23	R	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	93,000	46,19	4 295,67
24	R	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	93,000	66,73	6 205,89
25	R	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2	kus	76,000	1 314,39	99 893,64

997 Přesun sutě 150 310,69

26	R	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 214,463	53,94	65 508,13
27	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	17 720,868	2,28	40 403,58
28	R	99722164R	Uložení na skládce (bez skládkovného) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 uložení na skládce obce	t	855,270	11,38	9 732,97
29	R	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	273,111	85,35	23 310,02
30	R	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	133,052	85,35	11 355,99

998 Přesun hmot 22 131,36

31	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	456,505	48,48	22 131,36
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 552,00

32	R	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 138,00	1 138,00
33	R	043002000	Zkoušky a ostatní měření - kontrola vedení inženýrských sítí	kpl	1,000	3 414,00	3 414,00

Celkem 3 128 070,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava povrchů místních komunikací ulic Neumannova, Nezvalova a Wolkerova v Benešově

Objekt: ulice Neumannova úsek...

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 1 307 076,93

1 Zemní práce 120 033,70

1	R	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	157,620	187,54	29 560,05
2	R	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	110,640	81,25	8 989,50
3	R	113154234	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	1 542,000	34,14	52 643,88
4	R	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	81,300	68,21	5 545,47
5	R	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	5,031	3 459,52	17 404,85
6	R	162751156	Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	5,031	205,41	1 033,42
7	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	5,031	18,85	94,83
8	R	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	157,620	30,21	4 761,70

5 Komunikace pozemní 926 509,38

9	R	566901132	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 150 mm	m2	110,640	212,69	23 532,02
10	R	566901172	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 směsí stmelenu cementem SC 20/25 tl 150mm	m2	77,100	570,14	43 957,79
11	R	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	24,520	726,44	17 812,31
12	R	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	1 542,000	14,78	22 790,76
13	R	573231109	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	1 542,000	8,05	12 413,10
14	R	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 542,000	224,46	346 117,32
15	R	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 542,000	298,24	459 886,08

8 Trubní vedení 68 975,01

16	R	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	5,000	2 345,42	11 727,10
	592	59224480	<i>mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 25 tun</i>	kus	5,000	3 370,00	16 850,00
	592	59223875	<i>koš nízký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/500mm</i>	kus	5,000	377,00	1 885,00
17	R	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	5,000	1 712,69	8 563,45
18	R	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	29,000	1 032,74	29 949,46

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 120 207,51

19	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	81,300	284,73	23 148,55
20	592	59217031	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>	m	1,000	141,57	141,57

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
21	592	59217028	obrubník betonový silniční nájezdový 500x150x150mm	m	72,300	118,65	8 578,40
22	592	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	8,000	311,94	2 495,52
23	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,193	3 186,40	13 360,58
24	R	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	131,428	48,55	6 380,83
25	R	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	131,428	46,19	6 070,66
26	R	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	131,428	66,73	8 770,19
27	R	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2	kus	39,000	1 314,39	51 261,21

997 Přesun sutě 63 292,16

28	R	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	495,299	53,94	26 716,43
29	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	9 836,944	2,28	22 428,23
30	R	99722164R	Uložení na skládce (bez skládkového) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 uložení na skládce obce	t	394,752	11,38	4 492,28
31	R	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	78,449	85,35	6 695,62
32	R	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	34,676	85,35	2 959,60

998 Přesun hmot 8 059,17

33	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	166,237	48,48	8 059,17
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 552,00

34	R	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 138,00	1 138,00
35	R	043002000	Zkoušky a ostatní měření - kontrola vedení inženýrských sítí	kpl	1,000	3 414,00	3 414,00

Celkem 1 311 628,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava povrchů místních komunikací ulic Neumannova, Nezvalova a Wolkerova v Benešově

Objekt: Ulice Nezvalova úsek...

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 1 765 946,01

1 Zemní práce 166 001,75

1	R	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	211,580	187,54	39 679,71
2	R	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	156,700	81,25	12 731,88
3	R	113154234	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	2 210,000	34,14	75 449,40
4	R	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	115,500	68,21	7 878,26
5	R	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	6,930	3 459,52	23 974,47
6	R	162751156	Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	6,930	205,41	1 423,49
7	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	6,930	18,85	130,63
8	R	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	156,700	30,21	4 733,91

5 Komunikace pozemní 1 335 511,82

9	R	566901132	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 150 mm	m2	156,700	212,69	33 328,52
10	R	566901172	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 směsí stmelenu cementem SC 20/25 tl 150mm	m2	110,500	570,14	63 000,47
11	R	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	46,200	726,44	33 561,53
12	R	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	2 210,000	14,78	32 663,80
13	R	573231109	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	2 210,000	8,05	17 790,50
14	R	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 210,000	224,46	496 056,60
15	R	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 210,000	298,24	659 110,40

8 Trubní vedení 75 134,38

16	R	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	8,000	2 345,42	18 763,36
17	R	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	10,000	1 712,69	17 126,90
18	R	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	38,000	1 032,74	39 244,12

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 98 236,82

19	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	21,000	284,73	5 979,33
20	592	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	17,000	141,57	2 406,69
21	592	59217028	obrubník betonový silniční nájezdový 500x150x150mm	m	3,000	118,65	355,95
22	592	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	1,000	311,94	311,94

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
23	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,050	3 186,40	3 345,72
24	R	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	75,750	48,55	3 677,66
25	R	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	75,750	46,19	3 498,89
26	R	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	75,750	66,73	5 054,80
27	R	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2	kus	56,000	1 314,39	73 605,84

997 Přesun sutě 80 955,63

28	R	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	704,933	53,94	38 024,09
29	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	10 147,408	2,28	23 136,09
30	R	99722164R	Uložení na skládce (bez skládkového) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 uložení na skládce obce	t	565,760	11,38	6 438,35
31	R	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	109,950	85,35	9 384,23
32	R	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	46,548	85,35	3 972,87

998 Přesun hmot 10 105,61

33	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	208,449	48,48	10 105,61
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 552,00

34	R	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 138,00	1 138,00
35	R	043002000	Zkoušky a ostatní měření - kontrola vedení inženýrských sítí	kpl	1,000	3 414,00	3 414,00

Celkem 1 770 498,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava povrchů místních komunikací ulic Neumannova, Nezvalova a Wolkerova v Benešově

Objekt: ulice Nezvalova - úse...

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 2 583 754,66

1 Zemní práce 305 495,30

1	R	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	307,600	187,54	57 687,30
2	R	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	303,050	81,25	24 622,81
3	R	113154234	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	2 533,000	34,14	86 476,62
4	R	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	441,000	68,21	30 080,61
5	R	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	26,460	3 459,52	91 538,90
6	R	162751156	Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	26,460	205,41	5 435,15
7	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	26,460	18,85	498,77
8	R	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	303,050	30,21	9 155,14

5 Komunikace pozemní 1 646 635,44

9	R	566901132	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 150 mm	m2	303,050	212,69	64 455,70
10	R	566901172	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 směsí stmelenu cementem SC 20/25 tl 150mm	m2	126,650	570,14	72 208,23
11	R	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	176,400	726,44	128 144,02
12	R	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	2 533,000	14,78	37 437,74
13	R	573231109	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	2 533,000	8,05	20 390,65
14	R	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 533,000	224,46	568 557,18
15	R	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 533,000	298,24	755 441,92

8 Trubní vedení 84 247,10

16	R	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	7,000	2 345,42	16 417,94
17	R	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	10,000	1 712,69	17 126,90
18	R	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	49,000	1 034,74	50 702,26

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 406 652,37

19	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	459,100	284,73	130 719,54
20	592	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	319,100	141,57	45 174,99
21	592	59217028	obrubník betonový silniční nájezdový 500x150x150mm	m	95,000	118,65	11 271,75
22	592	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	45,000	311,94	14 037,30

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
23	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	22,955	3 186,40	73 143,81
24	R	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	80,000	48,55	3 884,00
25	R	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	80,000	46,19	3 695,20
26	R	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	569,100	66,73	37 976,04
27	R	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2	kus	66,000	1 314,39	86 749,74

997 Přesun sutě 119 923,72

28	R	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	939,867	53,94	50 696,43
29	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	13 740,976	2,28	31 329,43
30	R	99722164R	Uložení na skládce (bez skládkového) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 uložení na skládce obce	t	648,448	11,38	7 379,34
31	R	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	289,897	85,35	24 742,71
32	R	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	67,672	85,35	5 775,81

998 Přesun hmot 20 800,73

33	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	429,058	48,48	20 800,73
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 552,00

34	R	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 138,00	1 138,00
35	R	043002000	Zkoušky a ostatní měření - kontrola vedení inženýrských sítí	kpl	1,000	3 414,00	3 414,00

Celkem 2 588 306,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava povrchů místních komunikací ulic Neumannova, Nezvalova a Wolkerova v Benešově

Objekt: Ulice Wolkerova - úse...

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 1 061 441,03

1 Zemní práce 107 609,24

1	R	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	143,100	187,54	26 836,97
2	R	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	73,500	81,25	5 971,88
3	R	113154234	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	1 294,000	34,14	44 177,16
4	R	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	33,700	68,21	2 298,68
5	R	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	4,620	5 425,98	25 068,03
6	R	162751156	Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	4,620	205,41	948,99
7	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklady	m3	4,620	18,85	87,09
8	R	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	73,500	30,21	2 220,44

5 Komunikace pozemní 769 846,50

10	R	566901132	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 150 mm	m2	73,500	212,69	15 632,72
11	R	566901172	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 směsí stmelenu cementem SC 20/25 tl 150mm	m2	73,500	570,14	41 905,29
12	R	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	8,800	726,44	6 392,67
13	R	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	1 294,000	14,78	19 125,32
14	R	573231109	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	1 294,000	8,05	10 416,70
15	R	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 294,000	224,46	290 451,24
16	R	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 294,000	298,24	385 922,56

8 Trubní vedení 56 966,09

	592	59224480	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 25 tun	kus	4,000	3 370,00	13 480,00
	592	59223875	koš nízký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/500mm	kus	4,000	377,00	1 508,00
17	R	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	5,000	2 345,42	11 727,10
18	R	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	5,000	1 712,69	8 563,45
19	R	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	21,000	1 032,74	21 687,54

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 75 266,24

20	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	33,700	284,73	9 595,40
21	592	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	10,200	141,57	1 444,01

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
22	592	59217028	obrubník betonový silniční nájezdový 500x150x150mm	m	6,000	118,65	711,90
23	592	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	3,000	311,94	935,82
24	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,200	3 186,40	7 010,08
25	R	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	91,800	48,55	4 456,89
26	R	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	91,800	46,19	4 240,24
27	R	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	91,800	66,73	6 125,81
28	R	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2	kus	31,000	1 314,39	40 746,09

997**Přesun sutě****46 001,34**

29	R	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	404,106	53,94	21 797,48
30	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	5 803,168	2,28	13 231,22
31	R	99722164R	Uložení na skládce (bez skládkového) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 uložení na skládce obce	t	331,264	11,38	3 769,78
32	R	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	52,910	85,35	4 515,87
33	R	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	31,482	85,35	2 686,99

998**Přesun hmot****5 751,62**

34	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	118,639	48,48	5 751,62
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

VRN**Vedlejší rozpočtové náklady****4 552,00**

35	R	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 138,00	1 138,00
36	R	043002000	Zkoušky a ostatní měření - kontrola vedení inženýrských sítí	kpl	1,000	3 414,00	3 414,00

Celkem**1 065 993,03**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava povrchů místních komunikací ulic Neumannova, Nezvalova a Wolkerova v Benešově

Objekt: Ulice Wolkerova - ús...

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 1 004 058,11

1 Zemní práce 122 263,97

1	R	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	85,440	187,54	16 023,42
2	R	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	76,100	81,25	6 183,13
3	R	113154234	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	1 050,000	34,14	35 847,00
4	R	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	124,700	68,21	8 505,79
5	R	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	13,073	3 459,52	45 226,30
6	R	162751156	Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	13,073	205,41	2 685,32
7	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklady	m3	13,073	18,85	246,43
8	R	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	76,100	30,21	2 298,98
37	R	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	120,000	43,73	5 247,60

5 Komunikace pozemní 658 124,89

9	R	566901132	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 150 mm	m2	76,100	212,69	16 185,71
10	R	566901172	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 směsí stmelenu cementem SC 20/25 tl 150mm	m2	76,100	570,14	43 387,65
11	R	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	35,440	726,44	25 745,03
12	R	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	1 050,000	14,78	15 519,00
13	R	573231109	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	1 050,000	8,05	8 452,50
14	R	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 050,000	224,46	235 683,00
15	R	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 050,000	298,24	313 152,00

8 Trubní vedení 49 088,13

16	R	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	5,000	2 345,42	11 727,10
		592 59224480	<i>mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 25 tun</i>	kus	3,000	3 370,00	10 110,00
		592 59223875	<i>koš nízký pro uliční vpustí žárově Pz plech pro rám 500/500mm</i>	kus	3,000	377,00	1 131,00
17	R	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	5,000	1 712,69	8 563,45
18	R	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	17,000	1 032,74	17 556,58

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 123 411,82

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
19	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	124,700	284,73	35 505,83
20	592	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	92,200	141,57	13 052,75
35	592	59217028	obrubník betonový silniční nájezdový 500x150x150mm	m	23,500	118,65	2 788,28
36	592	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	9,000	311,94	2 807,46
21	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,455	3 186,40	23 754,61
22	R	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	62,020	48,55	3 011,07
23	R	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	62,020	46,19	2 864,70
24	R	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	62,020	66,73	4 138,59
25	R	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2	kus	27,000	1 314,39	35 488,53

997 Přesun sutě 43 489,53

26	R	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	351,646	53,94	18 967,79
27	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	5 088,736	2,28	11 602,32
28	R	99722164R	Uložení na skládce (bez skládkového) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 uložení na skládce obce	t	268,800	11,38	3 058,94
29	R	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	96,733	85,35	8 256,16
30	R	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	18,797	85,35	1 604,32

998 Přesun hmot 7 679,77

31	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	158,411	48,48	7 679,77
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 552,00

32	R	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 138,00	1 138,00
33	R	043002000	Zkoušky a ostatní měření - kontrola vedení inženýrských sítí	kpl	1,000	3 414,00	3 414,00

Celkem 1 008 610,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava povrchů místních komunikací ulic Neumannova, Nezvalova a Wolkerova v Benešově

Objekt: Obnova povrchu místní...

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 1 225 408,32

1 Zemní práce 462 900,00

1	R	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živičného pojiva	m2	2 500,000	29,70	74 250,00
2	R	113108442	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živičným pojivem	m2	2 500,000	34,62	86 550,00
3	R	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	10 000,000	30,21	302 100,00

5 Komunikace pozemní 750 400,00

4	R	56494141R	Podklad z asfaltového recyklátu tl 120 mm - pokládka finišerem, bez SPCM - vyfrézovaný AC vyzískaný z akce	m2	10 000,000	75,04	750 400,00
---	---	-----------	--	----	------------	-------	------------

8 Trubní vedení 6 850,76

	221	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	1 712,69	6 850,76
--	-----	-----------	---	-----	-------	----------	----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 257,56

	R	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2	kus	4,000	1 314,39	5 257,56
--	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Celkem 1 225 408,32